修和会会員各位

修和会総会および齋藤教授の名誉教授

ご就任祝賀会開催のおしらせ

                           修和会事務局長

拝啓、梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、修和

会会長の齋藤修教授が 2015年 3月末日付で、兵庫県立大学経営学部教授をご退

官され、4月 1日付で同大学名誉教授にご就任されました。この大きな節目を機

に修和会総会を開催したく皆様にお知らせ申し上げます。下記要領にて、開催

する予定でございますので、修和会会員の皆様におかれましては、万障お繰り

合わせの上、ご参加をお願い申し上げます。             敬具

                 記

       日時：2015年 9月 12日（土）午後 0時 30分  受付開始

                     午後 1時 00分  開会

                     午後 4時 00分  閉会

       会場場所：ANAクラウンプラザホテル神戸 9階 ジャスミンの間

          神戸市中央区北野町 1丁目

          078-291-1121（代表）

          http://www.anacrowneplaza-kobe.jp/

       会費：8,000円 当日受け付け

       お問い合せ先：修和会事務局長 仲下 正一（学部 41回卒）

              Mail:nakashita@1to1synergy.com

                            電話（携帯）:090-1718-8680

       （ご参考） 齋藤教授連絡先

                     Mail: dr-saito@mocha.ocn.ne.jp

                     電話：（自宅）078-583-6191

(携帯）090-3727-6191

 ＊大変恐れ入りますが、会場予約の都合上ご出席のご連絡は 2015年 8月 10日

  までに、上記修和会事務局宛にお願い申し上げます。

以上

http://www.anacrowneplaza-kobe.jp/
mailto:nakashita@1to1synergy.com
mailto:dr-saito@mocha.ocn.ne.jp